
m
ě

s
to

 š
la

p
á

n
íc

h
M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
ěs

tí 
10

0/
7 

66
4 

51
 

ř!
ap

an
:c

%
 

<D

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Akce:
Zajištění organizačních, inženýrských a administrativních činností v rámci přípravy 

a realizace projektu „Rozšíření kapacity ZŠ Šlapanice -  pavilony C, G a F“

KS-ČJ/85167-18A/OJ
ev. č. 0275/2018

I.
Smluvní strany

Příkazce: Město Šlapanice

Adresa: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Zastoupený: Mgr. Michaela Trněná, starostka

IČ: 00282651

Telefon: ....................

Příkazník: Husák Invest Management, s.r.o.

Adresa: Těšany 347, 664 54 Těšany

Statutární zástu pce/zástu pci: Mgr. Jan Husák, jednatel 
Miroslava Husáková, jednatelka

Spolupracující osoba: ......................

IČ: 037 82 875

DIČ: CZ 037 82 875

Zapsán v obchodním rejstříku: V OR vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 867 69

.............................. ...................................... .................................

Telefon: ....................

... ........ .......................................

Dále také obecně „smluvní strany“,
(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany)



KS-ČJ/85167-18/VOJ
ev. č. 0275/2018

Předmět smlouvy

Příkazník se tímto zavazuje, že pro příkazce vykoná činnost spočívající v zajištění prací spojených 
s přípravou a realizací akce zahrnující zajištěni organizačních, inženýrských a administrativních 
činnosti v rámci přípravy a realizace projektu „Rozšíření kapacity ZŠ Šlapanice -  pavilony C, G 
a F“ dle níže uvedené specifikace, a to včetně poradenských, konzultačních a inženýrských 
činností (dále jen příkaz), a příkazce se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu.

2.1 Koordinační činnost přípravy projektu do fáze předložení dokladů k registraci 
a rozhodnutí poskytovatele dotace

2.2 Koordinační činnost v průběhu realizace-monitoring dodržování pravidel 
poskytovatele dotace, dohled nad správností fakturace atd.

2.3 Zpracování podkladů k registraci a rozhodnutí - Pavilon C a G
2.4 Zpracování podkladů k registraci a rozhodnutí - Pavilon F

II.

II I.
Prohlášení o způsobilosti

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejích způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož 
i způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena.

IV:
Odměna a doba plnění

Činnost Cena bez 
DPH DPH Cena s DPH

1. Koordinační činnost přípravy projektu do fáze předložení dokladů 
k registraci a rozhodnutí poskytovatele dotace 650,00 136,50 786,50

- za období cca červen 2018 až srpen 2019, tj. 14 měsíců v počtu 
20 h/měsíc - Předpokládaná cena celkem 182.000,00 38.220,00 220.220,00

2. Koordinační činnost v průběhu realizace-monitoring dodržování 
pravidel poskytovatele dotace, dohled nad správností fakturace atd. 650,00 136,50 86,50

- za období průběhu stavby cca Září 2019 až duben 2020, tj. 8 
měsíců v počtu 20 h/měsíc - Předpokládaná cena celkem 104.000,00 21.840,00 125.840,00

3. Zpracování podkladů k registraci a rozhodnutí - Pavilon C a G 37.000,00 7.700,00 44.770,00

4. Zpracování podkladů k registraci a rozhodnutí - Pavilon F 37.000,00 7.700,00 44.770,00

P ře d p o k lá d a n á  c e n a  za  v š e c h n y  č in n o s ti C E L K E M 3 6 0 .0 0 0 ,0 0 7 5 .6 0 0 ,0 0 4 3 5 .6 0 0 ,0 0

Výše sjednanou odměnu je příkazce povinen zaplatit příkazníkovi nejpozdějí do 15 dnů od 
doručení faktury se schváleným výkazem provedených činností, a to bezhotovostním převodem na 
účet uvedený v článku I. této smlouvy.



KS-ČJ/85167-18/VOJ
ev. č. 0275/2018

Povinnosti příkazníka
V.

1. Příkazník je povinen poskytnout příkazci zprávu o postupu provedení příkazu, kdykoli o to 
příkazce požádá.

2. Příkazník je povinen nejpozději do sedmi dnů po provedení příkazu předložit příkazci 
vyúčtování nákladů, které vynaložil při provedení příkazu.

1. Příkazce je povinen uhradit příkazníkovi předem odsouhlasené a následně vyúčtované 
náklady, které příkazník vynaložil při provedení příkazu, a to dle vyúčtování ve smyslu čl. V. 
odst. 2 této smlouvy. Příkazník je povinen vyúčtované náklady uhradit příkazníkovi nejpozději 
do 21 dnů po předložení vyúčtování.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni.

2. Jednotlivé části této smlouvy mohou být řešeny samostatnými příkazními smlouvami 
uzavřenými samostatně s příkazníkem nebo se spolupracující osobou.................................... . . 
Celkovou garanci za řádné provedení definovaných činností nese současně příkazník a to bez 
ohledu na ujednání v jednotlivých samostatných rámcových smlouvách.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2430 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž každý účastník smluvních stran 
obdrží po jednom.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:
Tato Smlouva o dílo byla, v souladu s § 102 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění,
schválena na 105. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 6. 6. 2018.

VI.
Povinnosti příkazce

VII.
Závěrečná ustanovení

Za příkazce:
Ve Šlapanicích dne ^  Q J C if 'c ^  dne 6. 

Za příkazníka:


